

---

## Pachet materiale de curatenie

I.D.: 52651670

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 15.12.20 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 3.624,50 RON - 3.624,50 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare AJAX SOLUTIE GEAM 500ML BUC 6 5,88 35,28 CIF CREAM SOL.UNIVERSALA 750 ML BUC 10 9,24 92,4 CILLIT SOLUTIE PIATRA SI RUGINA 450ML BUC 10 8 80 COADA DIN LEMN PENTRU MOP BUC 15 1,68 25,2 DETRATRANT 0.8L NUFARUL BUC 10 7,56 75,6 DOMESTOS SOLUTIE WC LICHID 5 L BUC 10 31,09 310,9 ACE INALBITOR 2 L REGULAR BUC 10 7,14 71,4 FAIRY DETERGENT 400 ML BUC 2 4,2 8,4 LAVETE MICROFIBRA 40\*40 BUC 20 2,94 58,8 MANUSI UNICA FOLOSINTA 100BUC/SET BUC 6 63,025 378,15 MATURA CU FIR LUNG BUC 6 5,46 32,76 MOP BUMBAC 250GR BUC 20 4,2 84 AIRWICK ODOR CAMERA REZERVA 250ML BUC 12 10,92 131,04 PONS ODORIZANT BAIE WC 200ML BUC 12 14,29 171,48 ODORIZANT WC BILE 35GR BUC 28 4,45 124,6 PRONTO SPRAY MOBILA 300ML BUC 12 12,61 151,32 AJAX PRAF DE CURATAT 450GR BUC 8 5,46 43,68 RIVEX DETERGENT UNIVERSAL 4 LITRI BUC 10

---